

Yhteistyösopimus

Sopimuksen osapuolet	Tämän sopimuksen osapuolet ovat Kempele-Seura ry (Y-tunnus 3050319-4, jäljempänä seura) ja Kempeleen kunta (Y-tunnus xxx, jäljempänä kunta).
Sopimuksen kohde	Kunta ja seura tekevät yhteistyötä Kirkonkylän koulun C-talon museoimiseksi juhlavuoteen 2026 mennessä.
Tausta	<p>Seura teki elokuussa 2023 kuntalaisaloitteen kunnalle Kirkonkylän koulun C-talon rakennuksen museoinnista 1970-luvun kouluksi. Rakennus on entinen käsityöluokka, rakennettu vuonna 1890 ja näin ollen jo yli 130 vuotta vanha.</p> <p>Oulu on valittu vuoden 2026 Euroopan kulttuuripääkaupungiksi. Valinta tuo tullessaan monenlaista positiivista toimintaa, kuten kansainvälisiä vieraita matkailu- ja yrityssektorille, kulttuuri-infrastruktuurin kehittämistä sekä monipuolista kulttuuriohjelmaa. Vuosi 2026 tulee olemaan vilkas tapahtumavuosi, taiteen ja kulttuurin merkityksen nostetaan uudelle tasolle kaupunkikehityksessä. Oulu2026:n yhteinen tavoite on luoda kulttuuria, hyvinvointia ja elinvoimaa pohjoiselle alueelle.</p> <p>1970-luvulla peruskoulut syrjäyttivät kansakoulut. Peruskoulujärjestelmään siirryttiin Kirkonkylän koululla vuonna 1974. Yläasteen rakennus valmistui vuonna 1976. Lukion perustamisesta Kempeleeseen käytiin keskustelua jo 1970-luvun alussa. Suunnitelma toteutettiin vuonna 1975, ja seuraavana vuonna 1976 lukio aloitti toimintansa 54 oppilaan voimalla yläasteen tiloissa. Vuosi 2026 on siten myös Kempeleen koulujen juhlavuosi.</p> <p>Vastauksessaan aloitteeseen kunnan sivistystoimi suhtautuu koulumuseoaloitteeseen myönteisesti ja katsoo, että Kempeleen kirkonkylän koulukampuksen C-rakennuksen muuttaminen koulumuseoksi on hyvin mahdollista. Sivistystoimi toteaa, että koulumuseon suunnittelu voidaan aloittaa jo nyt, mutta varsinainen museon perustaminen voidaan aloittaa kyseisen rakennuksen tilojen vapauduttua koulukäytöstä.</p> <p>Kulttuuripalvelut suhtautuvat aloitteeseen koulumuseon perustamisesta myönteisesti ja pitää ajatusta hyvänä. Rakennus on sijaintinsa myötä sopiva käyttökohde kouluille, ja tilaa voitaisiin hyödyntää myös opetuksessa. Omatoimimuseona rakennus saataisiin myös laajemmin käyttöön kaikkien ulottuville, ja se olisi myös moderni tapa edistää perinnetyötä Kempeleessä. Lisäksi koulumuseon perustaminen olisi konkreettinen toimenpide kulttuuripääkaupunki 2026:een liittyen.</p>
Tavoitteet	Toteutettavan yhteistyöprojektin tavoitteena on tuoda esiin Kempeleen koululaitoksen sekä perusopetuksen ja lukion värikästä historiaa. Projektissa tuodaan esille, kuinka opetustavat ja opetusvälineet ovat muuttuneet vuosien saatossa. Projektin tarkoituksena on myös kerätä valokuvia, esineitä ja erilaisia muistoja tulevia sukupolvia varten sekä koota yhteen eri organisaatioiden arkistoissa ja muissa lähteissä hajallaan oleva tietoa.

Vastuut ja roolit

Seura vastaa koulumuseoprojektin organisoinnista ja sisältöjen tuottamisesta. Seura ja kunta vastaavat yhdessä koulumuseon perustamissuunnitelman laatimisesta, projektin ohjauksesta sekä osallistuvat projektin toteuttamiseen. Kunta vastaa koulumuseon toiminnasta ja ylläpidosta.

Kunnan tuki

1. Kempeleen kunta myöntää Kempele-Seuralle 5 000 euron avustuksen koulumuseoprojektin organisointiin ja koulumuseon sisältöjen tuottamiseen. Avustuksesta maksetaan puolet vuoden 2025 tammikuun loppuun mennessä ja loput vuoden 2026 tammikuun loppuun mennessä. Tuki ei vaikuta yhdistyksen mahdollisuuksiin saada kunnan avustuksia muuhun toimintaan.
2. Seuran erikseen nimeämille henkilöille myönnetään koulumuseoprojektin ajaksi kulkuoikeus kotiseutumuseon varastolle sekä käyttöoikeudet sähköiseen kotiseutuarkistoon.
3. Kunta antaa seuralle toimisto- ja tilapalveluja veloituksetta. Ko. palveluihin kuuluu tietopalvelut, tilapalvelut sekä kohtuulliset monistus- ja tarvikekulut.

Kunnan saama vastine

Vastineeksi seura sitoutuu seuraaviin asioihin:

1. Seura tuottaa koulumuseoon sisältöjä ja mahdollistaa siten koulumuseotoiminnan käynnistämisen.
2. Seuran koulumuseoprojektissa tuottama sisältö ja materiaalit ovat sekä seuran että kunnan hyödynnettävissä myös muihin tarkoituksiin kuin koulumuseotoimintaan.
3. Seura avustaa kuntaa eri rahoitusmahdollisuuksien selvittämisessä ja avustushakemusten laatimisessa, kun kunta toimii avustuksen hakijana.
4. Koulumuseoprojekti suunnitellaan ja toteutetaan taloudellisesti ja toiminnallisesti tasapainoisesti ja kestävästi.

Sopimuksen voimassaolo

Tämä sopimus astuu voimaan __. __.2024 ja on voimassa 31.12.2026 saakka.

Kumpikin osapuoli voi sanoa tämän sopimuksen irti siten, että irtisanomisen on tapahduttava kirjallisesti vähintään yksi (1) kuukausi ennen seuraavan vuoden alkamista.

Kempeleessä __. __.2024

Kempeleen kunta

Kempele-Seura ry

Liite

Projektisuunnitelma